
VOS DÉPUTÉS FÉDÉRAUX LIBÉRAUX 

VOUS SOUHAITENT UN 

Joyeux temps des fêtes
      et une

Bonne année 2026 !

YOUR FEDERAL LIBERAL MPS WISH YOU A 

Happy Holiday Season
       and a

Happy New Year!

PATRICIA LATTANZIO

DÉPUTÉE / MP
Saint-Léonard – Saint-Michel 
Patricia.Lattanzio@parl.gc.ca

(514) 256-4548

EMMANUELLA LAMBROPOULOS

DÉPUTÉE / MP
Saint-Laurent 

Emmanuella.Lambropoulos@parl.gc.ca
(514) 335-6655

SAMEER ZUBERI

DÉPUTÉ / MP
Pierrefonds – Dollard 

Sameer.Zuberi@parl.gc.ca
(514) 624-5725

ANTHONY HOUSEFATHER

DÉPUTÉ / MP
Mont-Royal / Mount Royal 

Anthony.Housefather@parl.gc.ca
(514) 283-0171

ANJU DHILLON

DÉPUTÉE / MP
Dorval – Lachine – LaSalle 

Anju.Dhillon@parl.gc.ca
(514) 639-4497

CLAUDE GUAY

DÉPUTÉ / MP
LaSalle—Émard—Verdun 

Claude.Guay@parl.gc.ca
(514) 363-6800

STEVEN GUILBEAULT

DÉPUTÉ / MP
Laurier – Sainte-Marie 

Steven.Guilbeault@parl.gc.ca
(514) 522-1339

CARLOS LEITÃO

DÉPUTÉ / MP
Marc-Aurèle-Fortin 

Carlos.Leitao@parl.gc.ca
(450) 622-8858

ANNIE KOUTRAKIS

DÉPUTÉE / MP
Vimy 

Annie.Koutrakis@parl.gc.ca
(450) 973-5660

HON. MÉLANIE JOLY

DÉPUTÉE / MP
Ahuntsic-Cartierville 

Melanie.Joly@parl.gc.ca
(514) 383-3709

FAYÇAL EL-KHOURY

DÉPUTÉ / MP
Laval – Les Îles 

Faycal.El-Khoury@parl.gc.ca
(450) 689-4594

ABDELHAQ SARI

DÉPUTÉ / MP
Bourassa 

Abdelhaq.Sari@parl.gc.ca
(514) 323-0980

MARIE-GABRIELLE MÉNARD

DÉPUTÉE / MP
Hochelaga–Rosemont-Est 

Marie-Gabrielle.Menard@parl.gc.ca
(514) 201-8608

ERIC ST-PIERRE

DÉPUTÉ / MP
Honoré-Mercier 

Eric.St-Pierre@parl.gc.ca
(514) 353-5882

NATILIEN JOSEPH

DÉPUTÉ / MP
Longueuil–Saint-Hubert 

Natilien.Joseph@parl.gc.ca
(450) 928-4778

BIENVENU-OLIVIER NTUMBA

DÉPUTÉ / MP
Mont-Saint-Bruno–L’Acadie 
Bienvenu-Olivier.Ntumba@parl.gc.ca

(450) 922-7900


